07-250-010K

. o Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.
@ Monteringsanvisning
07-250-010K

Assembly Instructions | Orange/Lilla
Ord. nr.

. . . Dato.
@ Monteringsanvisning o

Sign.

Sove AS Sove AB

Grgnnvoldveien 290 EA Rosengrensgatan 32
3830 Ulefoss - Norway 421 31 Vastra Frolunda
TIf: +47 35 94 65 65 Phone: +46 (0)31 77397 00

save WWW.sove.no s 'jv e one T

18.12.2020



Seve 07-250-010K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sving CC1035 orange / lilla |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-250-010K dimensjon
o Sving, oppheng 07-250-028 1
e ™ CC1035 komplett med lager
e X _ Lilla
F—
s Sving fot, komplett 07-250-021 1
A Sving beyle 07-250-027 1
Oransje

Torx M8x25 04-000-025 8
Torx M8x35 04-000-035 2
Skive M8 04-050-008 12
Brikke 150 2xM8 04-060-151 4




Seve 07-250-010K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sving CC1035 orange / lilla |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-250-010K dimensjon
Fundament plate 07-200-022 1

Slider / 25 serie

Lasemutter M& 04-040-008 2




Seve 07-250-010K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

|
Part Name Article nr. Qty
Brikke 150 2xM8 04-060-151 | 4
Skive M8 04-050-008 | 8
Sving oppheng CC1035 komplettt m lager | 07-250-028 | 1
Torx M8x25 04-000-025 | 8

04-050-008




Save 07-250-010K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon 6
Look at main assembly for position C
Titta pa hovudmontering for position

=

=
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Articlenr. | Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 2 Fundamentplate Slider/25 serie | 07-200-022 | 1
Lasemutter M8 04-040-008 | 2 Sving, Fot komplett 07-250-021 | 1
Skive M8 04-050-008 | 4




Seve 07-250-010K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

=0

=)\ 04-050-008
T ] \
I

07-200-022

B
S
£ ' g
|
==
Part Name Article nr. Qty

Sving boyle komplett orange | 07-250-027 | 1

A




Seve 07-250-010K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Montert hos Sgve _ : @ 04-010-060
Assembled at Sgve % )
» o _04-055-01 2
Monterad hos Sgve _ \\
' )
= >

I,

X

—
p—

= e

07-250-028 \ @




07-250-010K

Save

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\

P
a352*"
e

74394

N

N

DETAIL A




Seve 07-250-010K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet




Seve 07-250-010K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Ma stepes
Ma gjutes
Use concret

Ma stopes
Ma gjutes
Use concret

10




Seve 07-250-010K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sving CC1035 orange / lilla |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-250-010K dimensjon
o Sving, oppheng 07-250-028 1
e ™ CC1035 komplett med lager
e X _ Lilla
F—
s Sving fot, komplett 07-250-021 1
A Sving beyle 07-250-027 1
Oransje

Torx M8x25 04-000-025 8
Torx M8x35 04-000-035 2
Skive M8 04-050-008 12

Brikke 150 2xM8 04-060-151 4

11




Seve 07-250-010K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Sving CC1035 orange / lilla |Navn Artnr/ Ant |Lev
07-250-010K dimensjon
Fundament plate 07-200-022 1

Slider / 25 serie

Lasemutter M& 04-040-008 2

12




Seve 07-250-010K

Revisjon:
11.08.2020 MTF

Oppdatert view, plukkliste og delenummer
Lagt til bilde for plassering

13



